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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 24,384,021 56,886,944
P> |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proj 30
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme 33 -166,277 -2,097,897
1 Lénda e paré dhe materiale té& konsumueshme 33.1 -166,277 -2,097,897
2 Té tjera shpenzime 33.2
P |Shpenzime té personelit 34 -952,081 -3,371,346
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -817,186 -2,888,099
2 Shpenzime .te S/gu“r/meve 'shoqerore/shendetsore (paraqitur vegmas 342 134,895 483,247
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -3,372,365 -8,535,835
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -8,016,376 -22,166,171
P [Té ardhura té tjera 38 -13,470,526  [-18,719,532
1 Té ardhutta nga njésité ekoqgmike ku ka /:nteresa pjesém?rrése (par, 38 1 115,214 -9,468
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgja 38.2
(paraqgitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
3 Interesa t'e:a’ arkétueshém d_l"'le‘té ardhura.té' tiera té ngjas_hme (paraqii 383 13,447,290 18,710,064
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtur
> : 39
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 -1,884,861 -1,677,833
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 40 1 _877 649
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ' '
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 -1,007,212 -1,677,833
P> [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 -3,478,465 318,330
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1
2 Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve 43.3
P [Fitimi/Humbja e vitit 44 -3,478,465 318,330
P |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P [Fitimi/Humbja e vitit 46 -3,478,465 318,330
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P> [Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P> [Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin -3,478,465 318,330
P> [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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